sexta-feira, 03 de setembro de 2021.
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Relagdo de Convocagdo para Solicitagdao de Matricula na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRR) 2021-2
ASolicitagdio de Matricula {em modo remoto) comecard no dia03/09/2021 (sexta-feira) e se estenders até as 23h59m59s de domingo, dia 05/09/2021.

CAMPUS

NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU

NOME DO CURSO

PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

PALOMA RODRIGUES DA SILVA RIBEIRO DOS SANTOS

LUISA CASTRO FLORITO

VICTORIA CRISTINA DA SILVEIRA DOS SANTOS
FERNANDA DA LUZ SILVA

ESTELA MAZZA CARDOSO

TATIANE FRAGA DOS SANTOS

BEATRIZ PACHECO LISBOA POLICARPO

JULIA RODRIGUES RIBEIRO

ANA CAROLINE DA SILVA SENA

KASSIA KARINE RODRIGUES DE ANDRADE
AUGUSTO CESAR SANDINO FERREIRA CORTEZ
MIRIAM DE OLIVEIRA SILVA

ERIKA CAROLINA DA SILVA JUNQUEIRA

ALICE VASCONCELOS MENEZES

KEVIN TEIXEIRA COUTINHO LIRA

WOAIRAN PINHO DO VALE

NOTAS DO CURSO COLOCAGAO MODALIDADE

621,25
620,80
620,72
620,37
620,30
617,37
616,73
614,25
612,58
597,28
572,12
562,85
560,07
558,53
556,25
536,95

[ERN

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO MEDIO PUBLICO
EP + RENDA

EP + PP

EP + PP

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PP| + RENDA
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