

## UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Solicitação de Matrícula na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2021-2 A Solicitação de Matrícula (em modo remoto) comecará no dia 03/09/2021 (sexta-feira) e se estenderá até as 23h59m59s de domingo, dia 05/09/2021.

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS DO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
NOVA IGUAÇU	PEDAGOGIA	NOTURNO	PALOMA RODRIGUES DA SILVA RIBEIRO DOS SANTOS	621,25	1	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	PEDAGOGIA	NOTURNO	LUISA CASTRO FLORITO	620,80	3	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	PEDAGOGIA	NOTURNO	VICTORIA CRISTINA DA SILVEIRA DOS SANTOS	620,72	4	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	PEDAGOGIA	NOTURNO	FERNANDA DA LUZ SILVA	620,37	5	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	PEDAGOGIA	NOTURNO	ESTELA MAZZA CARDOSO	620,30	6	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	PEDAGOGIA	NOTURNO	TATIANE FRAGA DOS SANTOS	617,37	7	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	PEDAGOGIA	NOTURNO	BEATRIZ PACHECO LISBOA POLICARPO	616,73	8	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	PEDAGOGIA	NOTURNO	JULIA RODRIGUES RIBEIRO	614,25	9	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	PEDAGOGIA	NOTURNO	ANA CAROLINE DA SILVA SENA	612,58	11	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	PEDAGOGIA	NOTURNO	KASSIA KARINE RODRIGUES DE ANDRADE	597,28	20	ENSINO MÉDIO PÚBLICO
NOVA IGUAÇU	PEDAGOGIA	NOTURNO	AUGUSTO CESAR SANDINO FERREIRA CORTEZ	572,12	33	EP + RENDA
NOVA IGUAÇU	PEDAGOGIA	NOTURNO	MIRIAM DE OLIVEIRA SILVA	562,85	40	EP + PPI
NOVA IGUAÇU	PEDAGOGIA	NOTURNO	ERIKA CAROLINA DA SILVA JUNQUEIRA	560,07	43	EP + PPI
NOVA IGUAÇU	PEDAGOGIA	NOTURNO	ALICE VASCONCELOS MENEZES	558,53	44	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	PEDAGOGIA	NOTURNO	KEVIN TEIXEIRA COUTINHO LIRA	556,25	47	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	PEDAGOGIA	NOTURNO	WOAIRAN PINHO DO VALE	536,95	72	EP + PPI + RENDA